

## اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان دکتری سال 97 دانشگاه بنب

### تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان:

ثبت نام از پذیرفته شدگان مقطع دکتری دانشگاه بنب در روز چهارشنبه 14/6/97 در محل اداره آموزش کل دانشگاه واقع در طبقه اول دانشکده فنی و مهندسی انجام خواهد گرفت.

### مدارک لازم برای ثبت نام :

1- اصل و یک نسخه تصویر مدارک کارشناسی و کارشناسی ارشد مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره های کارشناسی و کارشناسی ارشد قید شده باشد.

1-1 پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) نمی باشند، لازم است اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک مذکور را با محتوی **فرم ذیل این اطلاعیه** تکمیل و پس از تأیید موسسه محل تحصیل، در زمان ثبت نام به موسسه محل قبولی ارائه نمایند.

2-1 براساس مصوبه جلسه مورخ 368 مورخ 03/11/74 شورای عالی انقلاب فرهنگی **فضلا و طلاب حوزه های علمیه قم و خراسان که دوره سطح 3 را گذرانده اند** و یا تا تاریخ 31/06/97 دانش آموخته می شوند برای یکی از کدرشته های امتحانی مرتبط در گروه علوم انسانی مجاز به ثبت نام و شرکت در این آزمون بوده اند. بدیهی است این دسته از داوطلبان در صورت قبولی نیاز به گذراندن دروس پیش نیاز به تشخیص گروه آموزشی موسسه محل قبولی می باشند. ضمناً داوطلبان مربوط می بایست در زمان ثبت نام مدرک فراغت از تحصیل خود را که توسط مدیریت حوزه های علمیه صادر گردیده است در اختیار داشته باشند.

3-1 **دارندگان مدارک تحصیلی معادل** می بایست حائز شرایط «آیین نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در آزمون های ورودی مقاطع بالاتر» مصوبه جلسه 845 شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که طی بخشنامه شماره 77633/2 مورخ 28/05/92 توسط معاونت آموزشی وزارت متبوع به کلیه دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی ابلاغ گردیده، باشند. بدیهی است آن عده از دارندگان مدارک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره 432 مورخ 03/09/77 شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره های معادل) در دوره های معادل پذیرفته شده اند، در شمول این مصوبه قرار می گیرند.

4-1 براساس مصوبه جلسه 771 مورخ 26/08/94 شورای عالی انقلاب فرهنگی، کلیه دارندگان **مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان** که طی سال های 1377 تا 1381 به دوره های مذکور راه یافته اند، حسب مورد از تسهیلات مصوبه شماره 77633/2 مورخ 28/05/94 برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی بالاتر برخوردار می شوند.

2- اصل و دو سری تصویر از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی.

3- شنش قطعه عکس تمام رخ 3&4times تهیه شده در سال جاری .

4- ارائه مدرکی که وضعیت نظام وظیفه آنها را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه 3 دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» (نیمه متمرکز) سال 1397 مشخص کند (برای برادران).

5- داوطلبانی که با استفاده از سهمیه اینارگران (بنیاد شهید و امور اینارگران) و یا رزمندگان پذیرفته شده اند، در زمان ثبت نام، ملزم به ارائه تأییدیه سهمیه قبولی نمی باشند و ملاک عمل برای ثبت نام، همان عنوان درج شده در لیست های ارسالی به موسسات می باشد.

6- ارائه معرفی نامه رسمی مبنی بر واجد شرایط بودن برای استفاده از امتیاز ویژه مربیان "رسمی- قطعی" و یا "رسمی- آزمایشی" وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. این سهمیه شامل مربیان رسمی قطعی و رسمی آزمایشی دانشگاه ها، موسسات آموزش عالی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که پذیرش دانشجویی آنها از طریق آزمون سازمان سنجش آموزش کشور صورت می پذیرد، می باشد.